
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA” 

 
 

Al sito web dell’istituto  

Prot. n° 4099 del 30/04/2022 All’Albo pretorio 

Agli atti 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore SGA  

 

 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO - POR Calabria FESR 2014-2020-asse 11-azione 10.8.1 

approvazione avviso pubblico dotazioni tecnologiche, aree laboratoriali e sistemi innovativi di 

apprendimento on-line a supporto della didattica nei percorsi d'istruzione-laboratori di educazione 

ambientale, sostenibilità e osservazione astronomica". 

CUP: I31I21000070002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la candidatura, con la quale questo Istituto Scolastico ha richiesto il finanziamento del progetto 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastico 

VISTA la nota di autorizzazione del MIUR AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 che rappresenta la formale 

autorizzazione del progetto; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 17/09/2021 prot. n° 6835 di approvazione del Programma 
Annuale 2021; 

CONSIDERATA la necessità di modificare il programma annuale per l’assegnazione della nuova entrata 
finalizzata; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, competono al Dirigente 
Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate, 



 

DECRETA 

 
La formale assunzione in bilancio P.A.- E.F. 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 

Azione 10.8.1 - Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 

delle competenze chiave 

CODICE PROGETTO TITOLO PROGETTO IMPORTO AUTORIZZATO 

I31I21000070002 Laboratorio di Responsabilità Ambientale € 29.972,36 

 
 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 

Programma Annuale 2021. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Dott.ssa Pina De Martino 

 


